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Krauterprinten 2,0 kg pro Karton

1. Produktbeschreibung

Verwdhnen Sie lhre Gaste mit unseren kostlichen Krauterprinten - ein harmonisches Zusammenspiel aus knusprigem Keks und
aromatischen Krdutern. Geniefien Sie den einzigartigen Geschmack unserer handgefertigten Leckereien und lassen Sie sich von der
harmonischen Fusion von Krautern und Printen begeistern. Ideal fiir die Weihnachtszeit, zu Weihnachtsfeiern oder zum Verschenken an
Mitarbeiter und Gaste - Jetzt bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Saccharose, Invertzucker, Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Roggenmehl (Glutenhaltiges Getreide),
Kandiszucker, Farinzucker, Orangeat (Orangenschale, Glukose-Fructosesirup [aus Weizen und Mais], Zucker, Citronensaure) (Glutenhaltiges
Getreide), Apfel, Gewiirz, Backtriebmitte:Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel:Kaliumcarbonat, Milch (Milch (einschlieflich
Laktose)). Kann Spuren von Eier, Erdniisse, Soja, Schalenfriichte, Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.397 kJ

Brennwert: 334 kcal

Fett: 0,6g

-davon gesattigte Fettsduren: <0,1g

Kohlenhydrate: 50¢g

-davon Zucker: 30¢g

Eiweil: 39¢g

Salz: 0,02g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden

hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse: Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Spuren

. . u

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: P
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
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